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Hjälpmedelscentrum   
 
 

     

Postadress Besöksadress Telefon, vxl Org Nr E-post 

Signalistgatan 2 
721 31 Västerås 

Signalistgatan 2 021-17 30 48 232100-0172 hjalpmedelscentrum@regio
nvastmanland.se 

Telefax VAT nr Webbadress 

021-17 43 11 SE232100017201 www.regionvastmanland.se 
  
 

 

  
 MINNESANTEKNINGAR TJÄNSTEMANNABEREDNINGEN  

 
TIDPUNKT               2025-04-25, kl 13.00 - 13.40 Silvergruvan 

KALLADE 
 
 

 Socialchefer 
Annasarah Pavasson       annasarah.pavasson@koping.se 
Anna Bernanker  anna.bernanker@koping.se     
Peter Boudin   peter.boudin@vasteras.se 
Christine Wäneskog  christine.waneskog@vasteras.se   
Eva-Lena Odeling   evalena.odeling@surahammar.se 
Liselott Gerdsdorrf  liselott.gerdsdorff@arboga.se 

Ingrid Holmgren  ingrid.holmgren@fagersta.se 
Marina Dickfors, tf  marina.dickfors@sala.se 
Anneli L Sundin, tf                                              anneli.l.sundin@sala.se 
Anna-Stina Lundin  anna-stina.lundin@norberg.se 
Charlotte Österlund Jansson                             charlotte.osterlundjansson@kungsor.se 
Ann-Charlotte Wolgers                              ann-charlotte.wolgers@hallstahammar.se 

Anna Sundin    anna.sundin@hallstahammar.se 
Ritva Frang                            ritwa.frang@skinnskatteberg.se 
 
Hälso-och sjukvårdsförvaltningen 
Lars Almroth                              lars.almroth@regionvastmanland.se 
Jonas Ekström  jonas.ekstrom@regionvastmanland.se 
Maria Martinsson  maria.martinsson@regionvastmanland.se 
Alexander Ahlberg                   alexander.ahlberg@regionvastmanland.se 
 
Hjälpmedelscentrum 
Magnus Loman                         magnus.loman@regionvastmanland.se 
Maria Söderkvist                      maria.soderkvist@regionvastmanland.se 
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1 UTMANINGSDIALOG 2026 

Gruppdiskussioner utifrån frågeställningen: 

Hur ska Hjälpmedelscentrum möta det ökade behovet av hjälpmedel och tjänster 
utifrån det ekonomiska läget med anställningsstopp i regionen samt en 
investeringsbudget som årligen blir mindre? 

Dialogen fördes i grupper som sen presenterade sina tankar och ideér 

Beslut 

Utmaningsdialogen dokumenteras för att sammanställas 

 

2 LARM FRÅN PATIENT TILL PERSONAL IN LSS BOENDEN 

Se Bilaga 1 

En arbetsgrupp bestående av representanter från både Västerås stad, 
Hjälpmedelscentrum, Habiliteringscentrum och primärvård träffades för att 
utforska frågan vidare.  

Representanter  

Västerås Stad  
Anna Parnfelt, Medicinsk ansvarig för rehabilitering  
Helene Karlsson, Strateg  

Region Västmanland  
Agneta Ejdeblom Karlsson, Enhetschef Primärvårdens Arbetsterapeuter 
Ulrika Eriksson, Hjälpmedelskonsulent Hjälpmedelscentrum 
John Franzén, Verksamhetsutvecklare Habiliteringscentrum 

 

Dialog och frågor ställdes kring arbetet. 

 

Beslut 

Tjänstemannaberedningen föreslår Hjälpmedelsnämnden att besluta efter 
arbetsgruppens förslag 

3 ÖVRIGA FRÅGOR 

 

 


